
 
Originale 

 

Prot. n. 4159 

 

ORDINANZA N.34 DEL 14-05-2018 

 

 

Oggetto : 
Ordinanza n. 33 del 08/05/2018 "Attivazione COC per le manifestazioni 

dell'estate Moglianese 2018" Errata corrige 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria precedente Ordinanza n.33 del 08/05/2018 con la quale è stato 

attivato il COC per le manifestazioni dell’estate Moglianese 2018; 

 

RILEVATO che nella parte dispositiva della suddetta Ordinanza, per mero errore materiale ne 

è stato indicato il periodo nei giorni del 24/3/2018 e 30/03/2018 anziché nelle seguenti date: 

 in data 13/05/2018 la “Festa dell’Ascensione: fiera dell’Ascensione”; 

 in data 22/06/2018  la 25° Marcialonga dei colli moglianesi “Memorial Luciano 

Vita”; 

 dal 29/06/2018 al 1/07/2018 la rievocazione storica “Mogliano 1744”; 

 dal 2/08/2018 al 5/08/2018 il 9° Festival delle tradizioni – Associazione “Amici S. 

Croce”; 

 dal 23/08/2018 al 26/08/2018 la 15° edizione Festa della birra; 

così come invece specificato nella premessa dello stesso provvedimento; 

 

RITENUTO di procedere alla correzione del sopra citato errore confermando in ogni altra sua 

parte la propria precedente ordinanza n. 33/2018; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

ORDINA 

 

Di rettificare la propria precedente Ordinanza n. 33 del 08/05/2018 nel senso che il Centro 

Operativo Comunale (C.O.C.), a completamento della struttura comunale di protezione 

civile, presso la sede Info Point sita in Largo Cesare Battisti con il compito di supportare il 

Sindaco è istituito nei seguenti periodi: 

  in data 13/05/2018 la “Festa dell’Ascensione: fiera dell’Ascensione”; 

 in data 22/06/2018  la 25° Marcialonga dei colli moglianesi “Memorial Luciano 

Vita”; 

 dal 29/06/2018 al 1/07/2018 la rievocazione storica “Mogliano 1744”; 

 dal 2/08/2018 al 5/08/2018 il 9° Festival delle tradizioni – Associazione “Amici S. 

Croce”; 

 dal 23/08/2018 al 26/08/2018 la 15° edizione Festa della birra; 
 

2. Confermare in ogni altra sua parte la propria Ordinanza n. 33 del 30/03/2018; 



 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Mogliano e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale; 

 

La presente ordinanza viene comunicata ai soggetti menzionati nella precedente ordinanza n. 

33 del 08/05/2018, al Prefetto della Provincia di Macerata, alla protezione civile regionale e alla 

Stazione Carabinieri di Mogliano. 

 
 

Mogliano , li 14-05-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


